singulos principes ecclesiasticos et seeulares, duces, marchiones, 

comites, vicecomites, barones, vicarios generales, nobiles, proceres, 

ministeriales, milites, elientes, capitaneos, antianos, commissarios, 

potestates, gubernatores, castellanos, officiales, iudices quoscumque 

ceterosque tam in imperio sacro quam extra illud ubilibet constitutos, 

cuiuscumque status, gradus, officii sive dignitatis existant, quibus 

presentes nostre littere exhibite fuerint, eosque sineero deprecamur 

affectu, quatenus dum et quoties prefati Mundiol et Franciscus fami- 

liares nostri ad eos vel eorum aliquem, aut eorum dominia, terras 

seu iurisdictionis loca pervenerint, benigne recommmendatos susci- 
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piant, decenti pertractent honore, et ea que ad promotionem et 

securitatem illorum concernunt itinerum benignis auxiliis et favoribus 

prosequantur, eos proptera cum famulis, equis, arnesiis, valisiis et 

rebus singulis, per quoscumque passus, pontes, terras, dominia, 

districtus, iurisdietiones, civitates, oppida, castra, castella, tam per 

terram quam per aquas, absque aliqua solutione thelonii, tributi, 

dacii, pedagii, pontinerü 1), sive alterius cuiuscumque exaetionis onere 

et impedimento transire, stare, morari et redire, quoties eis opus 

fuerit, permittant, atque ipsis, dum et quoties nostro nomine aut 

desuper fueriat invocati, de securo velint providere conductu ad 

honorem et reverentiam imperialis nostre maiestatis atque compla- 

eeant ad singula. Datum in Nova civitate, die undecima mensis 

ianuarii, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, 

et imperii nostri tertio decimo. 

Ad mandatum proprium domine imperatrieis. 

Exemplum extat apud P. M. ex tabulario Alexandri Mantica. 

CCLXII. 
(1465 22 aprilis, Romae.) 

Paulus papa Il praecepteriam hespitalis saneti Joannis hieresely- 

mitani, villae Sancti Quirini, districtus Portusnaonis, Francisco de 

Pelisa sacilensi, a Friderice Remanerum rege lurispaireno presen- 

tate, se contulisse nuntiat patriarchae aquil. et eplscepe concordiensi. 

Paulus episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis, Nicolao 

Lotto aquileiensis et Philippino cenetensis ecclesiarum canonicis, ae 

vicario venerabilis fratris nostri episcopi concordiensis in spiritualibus 

generali salutem et apostolieam benedictionem. Religionis zelus, vite 

et morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita 

super quibus apud vos dilectus filius Franciscus de Peliza de Sacilo,